De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,657.88

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 26,408.40

Total 30,066.28

**Treinta  mil sesenta y seis con 28/100 (30,066.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.53-Versión 1 30,066.28

Monto de Compromiso
02/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122021523 Omega Tech, SA 30,066.28

Total 30,066.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: